
DUP361

 

EN
Battery Powered Pruning 
Shears

INSTRUCTION MANUAL 8

PL
Akumulatorowy sekator 
ogrodniczy

16

HU HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 25

SK
Akumulátorové prerezávacie 

NÁVOD NA OBSLUHU 34

CS
Akumulátorové zahradnické 

NÁVOD K OBSLUZE 43

UK 52

RO acumulator
62

DE Akku-Astschere 71
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SPECIFIKACE

Model: DUP361

33 mm

305 mm

36 V DC

BL1815N, BL1820, BL1820B BL1830, BL1840, BL1840B, BL1850, 
BL1850B, BL1860B

3,3 kg 3,8 kg

Symboly

 

 

Cd

Ni-MH

Li-ion

VAROVÁNÍ: 

Vibrace

h
2

2

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ:

29,1,2015

Yasushi Fukaya
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VAROVÁNÍ: 

1. 

2. 

-
 

3. 

-

4.  

5. 
-

6. 

8. 

akumulátor.
9. 

dlouhé kalhoty.
10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. -

rodý materiál.
16. 

hrubou silou. Mohli byste uklouznout a zranit se, 

18. 

19. -

20. 

21. 

22. 
pouzdra.

1. 

2. 
akumulátory.

3. 

-

které mohou propojit svorky akumulátoru. 

4. 

Pokud dojde k náhodnému kontaktu, omyjte 

 

Servis
1. -

2. 

3. 
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VAROVÁNÍ: NEDOVOLTE, aby pohodlnost 

-
-

pro akumulátor

1. 

-

2. 
3. -

4. 
-

zraku.
5. Akumulátor nezkratujte:

(1) 
materiálem.

(2) 

mince, apod.
(3) 

poruchu.
6. 

8. Dávejte pozor, abyste akumulátor neupustili 

9. 
10. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.

 
akumulátory Makita.

-
nosti akumulátoru
1. 

-

akumulátor.
2. 

3. 

4. 

Obr.1

1 2 3 4

5 Kontrolka (zelená) 6 8

9 10 11

POPIS FUNKCÍ

 
 

 
 

Obr.2:    1. 2.
3. 4.
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 Jinak 

 Akumulátor nenasazujte 

POZNÁMKA:

akumulátoru

akumulátoru

Obr.3:    1. Kontrolky 2.

Kontrolky
kapacita

Bliká

akumulátor.

akumulátoru.

POZNÁMKA: Kapacita udávaná indikátorem se 

 

polohy.

 

 
 

1.

2.

kontrolka.
Obr.4:    1. 2. Kontrolka (zelená) 3. Kontrolka 

3.

4.
Obr.5:    1.
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Obr.6:    1.

 

Obr.7:    1.

POZNÁMKA:

Obr.8:    1. 2. Kontrolka (zelená) 3. Kontrolka 

)

Zelená

(zapnuto).

Zelená

Zelená

Zelená

SESTAVENÍ

 -

Obr.9:    1. 2. 3.

1.
záda (vpravo nebo vlevo).

2.

Obr.10:    1. 2.

1.

Obr.11:    1.

2.
Obr.12

3.

Obr.13:    1.
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 -

 

POZOR: 

1.

Obr.14:    1. 2.
kabel 3. 4.

5.

POZOR:

2.
popruh.

Obr.15

3.
Obr.16

Obr.17

Obr.18

POZOR: 

POZOR: 
silou.

4.
kabel páskou na ruce.

Obr.19:    1.

5.

Obr.20:    1. 2.
kabel 3. 4.
5.

POZOR:

 

 

 

POZOR:

POZOR:

Obr.21

POZOR: -
mulátor.
kapacity akumulátoru.
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vyjmut akumulátor.

 

POZOR: 

prasklin.

POZOR:

Obr.22

1.

Obr.23:    1.

2.

Obr.24

POZOR:

1.

Obr.25

2.

Obr.26

POZOR:

Obr.27:    1. 2.
deska 3.

1.

2.

3.

4.

5.
desky.

6.

POZOR:

1.

2.

3.

Obr.28

4.

Obr.29:    1. Šrouby 2.

5.

Obr.30:    1. 2. Rameno

POZOR:

6.
Obr.31:    1.

7.
Obr.32:    1. Šrouby
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8.
Obr.33

9.
 

Obr.34:    1. 2.
deska

10.
Obr.35:    1. 2. Šroub pro 

Obr.36

Problém Náprava

se po stisk

(vypnuto). (zapnuto).

(vypnuto) a pak znovu 

(zapnuto).

se zasekly do silná.

kovaná a nelze 

VOLITELNÉ 

 
-

Makita.
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POZNÁMKA:


